
* členem pro VH (osobou zletilou s hlasovacím právem) se rozumí zaregistrované členství v TJ. 

Sokol Dříň a zaplacená členská známka nejpozději do 15.03. daného roku před zahájením VH.                                                                                  

                                                                                              www.sokoldrin.cz 

 TJ. SOKOL DŘÍŇ 
Lidická 207, Kladno – Dříň,  

PSČ: 272 03 

 

VALNÁ HROMADA TJ. SOKOL DŘÍŇ 
TJ. Sokol Dříň svolává všechny své členy* na Valnou 

hromadu, která se koná v sokolovně Jednoty. 

Termín schůze: sobota 23. března 2024 od 10.00 hod., 

děkujeme za účast všech členů. 

Program: 
1. Zahájení, zvolení předsedajícího a zapisovatele valné hromady 

2. Volba mandátové a návrhové komise 

3.           Přehled členské základny 

4. Slovo starosty 

5. Zpráva mandátové komise 

6.          Kontrola plnění usnesení 

7. Výroční zpráva 2023 a zpráva o hospodaření 

8.          Zpráva o činnosti oddílů 

  8.1        Oddíl stolního tenisu 

  8.2        Oddíl všestrannosti   

9.           Kontrolní a revizní zpráva  

10.          Plán hospodaření na další období (záměr) 

  10.1 přestávka  

11. Volba delegátů a vyslanců na schůzi župy Budečské  

12. Diskuse (brigády, granty, pronájmy apod.)  

13. Zpráva návrhové komise (usnesení) 

14. Schválení usnesení a datum schůze výboru 

15. Závěr  

Srdečně zvou:                                            členové  výboru TJ. Sokol Dříň 

 


